
 
 

  

Reklāmas izvietošanas iespējas 

 

 
Reklāmas izvietošana sporta bāzē “Siguldas Sporta centrs”, Ata Kronvalda ielā 7A 

 Cena EUR 
Sasniedzamā audiorija 

gadā (apmeklējumi) 
Gala cena (cena x izmērs) EUR 

Tehniskie parametri 
 

Ģenerālsponsors / 
sponsors Ūdens 

zonai 

10000.00 / 1 
gads 

101 tkst. 
10000.00 
12 mēneši 

Reklāmas izvietošana pēc 
vienošanās 

Ģenerālsponsors / 
sponsors Spēka zonai 

5000.00 / 1 
gads 

60 tkst. 
5000.00 

12 mēneši 
Reklāmas izvietošana pēc 

vienošanās 

Reklāmas izvietošana 
ģērbtuves skapīšos* 

100.00 / 1 
mēnesis 

114 tkst. 
Minimālais reklāmas 

izvietošanas termiņš – 3 
mēneši 

A5 formāts, papīrs, >1.5cm 
brīvas malas 

Baneru izvietošana 
Lielajā peldbaseinā, 

cena par 1m2 

30.00 / 1 
mēnesis 

75 tkst. 
101.94 x 6 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

1.41m augstums x 2.41m 
platums 

Baneru izvietošana 
Lielajā sporta zālē, 

cena par 1m2 

25.00 / 1 
mēnesis 

60 tkst. 
140.36 x 6 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

2.42m platums x 2.32m 
augstums 

Baneru izvietošana 
Spēka zālē, cena par 

1m2 

25.00 / 1 
mēnesis 

55 tkst. 
84.95 x 6 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

1.41m augstums x 2.41m 
platums 

Reklāmas TV ekrānā 
90.00 / 1 
mēnesis 

247 tkst. 
90.00 x 1 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

Horizontāls (landscape) PNG, 
JPG, MP4 formāts  

Roll-up baneris foajē 
60.00 / 1 
mēnesis 

247 tkst. 
60.00 x 1 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 
2.20m augstums x 1m platums 

*Spēka zālē 76 skapīši, baseinu zonās 266 skapīši. Kopā 342 skapīši. 
 



 

 

 

 

  

Reklāmas izvietošana sporta bāzē “Fischer slēpošanas centrs”, Puķu ielā 4  
Cena EUR  Sasniedzamā audiorija 

gadā (apmeklējumi) 
Gala cena (cena x min. periods) 

EUR 
Tehniskie parametri 

 

Ģenerālsponsors  10000.00 / 1 
gads 

52 tkst. 10000.00 x 1 Reklāmas izvietošana pēc 
vienošanās 

Baneris uz sētas 85.00 / 1 
mēnesis 

52 tkst. 85.00 x 3 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

1m augstums x 2m platums 

Gaismas kaste pie 
ieejas 

1000.00 / 1 
gads 

52 tkst. 1000.00 x 1 1.5 x 0.9 m 

Reklāmas materiālu 
un produkcijas 
izplatīšana pie kases 

30.00 / 1 
mēnesis 

10 tkst. 30.00 x 1 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

Reklāmas materiāls ne lielāks 
kā A4 formāta. 



 

* Minētā auditorija ir tikai ziemas sezonas apmeklētāji, netiek ieskaitīti vasaras sezonas apmekētāji (Siguldas 
pludmales un piedzīvojuma parka “Tarzāns”) 

 

Reklāmas izvietošana sporta bāzē “Siguldas Pilsētas trase”, Peldu ielā 1 

 Cena EUR  
Sasniedzamā audiorija 

gadā (apmeklējumi) 
Gala cena (cena x min. periods) 

EUR 
Tehniskie parametri 

 

Baneris pie 
stāvlaukuma 

1000.00 / 1 
gads 

23 tkst.*   

Baneris kalna labajā 
pusē 

600.00 / 1 
gads 

23 tkst.   

Reklāmas materiālu 
un produkcijas 

izplatīšana pie kases 

30.00 / 1 
mēnesis 

23 tkst. 
30.00 x 1 (minimālais 
reklāmas izvietošanas 

termiņš) 

Reklāmas materiāls ne lielāks 
kā A4 formāta. 


